QP 4-08 - Fahnli Panther

Der Schatz von Troja
Ich, Andace habe vor langer Zeit mal einen Brief Gefunden in dem ein Stlick einer Schatzkarte ist. Da ich nicht
die Zeit dazu hatte nach Troja zu reisen und ich nicht genau weiss wo der Schatz vergraben ist habe ich die
Karte unter mein Kopfkissen gelegt. Weil der Professor Graber mich darauf angesprochen hat, habe ich die Karte
wieder einmal in die Hande genommen. Und habe bemerkt dass ein mindestens ein Teil fehlt. Professor Graber
hat mir mitgeteilt dass auch andere Leute Teile der Karte haben und auf der Suche nach dem Schatz von Troja
sind. Da ich alleine keine Chance habe, frage ich euch um Hilfe.

Datum

25.10

01.11

08.11

15.11

22.11

22.11

29.11

06.12

13.12

17.12

Zeit

14:00 - 21:00

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

15:30 - 22:00

20:30 - 22:00

16:00 - 19:00

16:30 - 18:00

19:00 - 22:00

19:00 - 00:00

Stand: 05.11.25

Ort
Spital Affoltern
Schiitzenhaus Obfelden

Volg Aeugst

Schlossacher Obfelden
Kirche Obfelden

Spital Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdolzli

Klaranlage Zwillikon

Weiteres

Dakotaschildkampf siehe Fleyer

Ubung mit Akela

FWE, keine Ubung

Turnzeug mit nehmen, anschliessend Diashow

Diashow, siehe Flyer

Chlaus siehe Flyer

Waldweihnacht siehe Flyer



