

QP 4-08 - Fähnli Panther

Der Schatz von Troja

Ich, Andace habe vor langer Zeit mal einen Brief Gefunden in dem ein Stück einer Schatzkarte ist. Da ich nicht die Zeit dazu hatte nach Troja zu reisen und ich nicht genau weiss wo der Schatz vergraben ist habe ich die Karte unter mein Kopfkissen gelegt. Weil der Professor Gruber mich darauf angesprochen hat, habe ich die Karte wieder einmal in die Hände genommen. Und habe bemerkt dass ein mindestens ein Teil fehlt. Professor Gruber hat mir mitgeteilt dass auch andere Leute Teile der Karte haben und auf der Suche nach dem Schatz von Troja sind. Da ich alleine keine Chance habe, frage ich euch um Hilfe.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.10	14:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf siehe Fleyer
01.11	14:00 - 16:00	Schützenhaus Obfelden	-
08.11	14:00 - 17:00	Volg Aeugst	Übung mit Akela
15.11	-	-	FWE, keine Übung
22.11	15:30 - 22:00	Schlossächer Obfelden	Turnzeug mit nehmen, anschliessend Diashow
22.11	20:30 - 22:00	Kirche Obfelden	Diashow, siehe Flyer
29.11	16:00 - 19:00	Spital Affoltern	-
06.12	16:30 - 18:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Chlaus siehe Flyer
13.12	19:00 - 22:00	Kläranlage Zwillikon	-
17.12	19:00 - 00:00	-	Waldweihnacht siehe Flyer

Stand: 04.02.26